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S273F
NAISTEN FITNESS CAPRIT

Koko
XXS
XS

S

M

L

XL
Tol+/-

Leveys cm*
32
34
36
38
40
42
15

Materiaali: 92 % polyesteria, 8 %
elastaanijerseyta

Paino: 230 g/m?2

Litteat saumat

Kontrastivari vyotarolla

Yu-pituus

Kevyt ja pehmeé Quick Dri -materiaali
Hengittava

Koot: XXS - XL

Suositushinta:

€

alv0 %

Ei sisélla painatus- tai muita
merkkauskuluja.

Pituus cm*
44
46
46
48
50
50
1,5

* tuotteen vydtardnauhan reunasta reunaan
** tuotteen haarasaumasta lahkeenkaanteeseen
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